         学院（部）  教师教学进度跟踪调查表

班级：20   级      班            学年第    学期                                   填表日期：  年  月  日
	序号
	课程名称
	授课教师
	已上内容章节名称（截至第十周） 
	对该门课程教学质量

的总体评价
是否与授课

计划相符

	1
	
	 
	本学期计划    学时，截止到本周末已经讲授    学时，目前所上的章节名称：

第   章：                ，第     节：                  
	

	2
	
	
	本学期计划   学时，截止到本周末已经讲授     学时，目前所上的章节名称：

第    章：                ，第     节：                  
	

	3
	
	
	本学期计划   学时，截止到本周末已经讲授     学时，目前所上的章节名称：

第     章：                       ，第     节：                   
	

	4
	
	
	本学期计划   学时，截止到本周末已经讲授     学时，目前所上的章节名称：

第     章：                       ，第     节：                   
	

	5
	
	
	本学期计划  学时，截止到本周末已经讲授     学时，目前所上的章节名称：

第     章：                       ，第     节：                   
	

	6
	
	
	本学期计划  学时，截止到本周末已经讲授     学时，目前所上的章节名称：

第     章：                       ，第     节：                   
	

	7
	
	
	本学期计划  学时，截止到本周末已经讲授     学时，目前所上的章节名称：

第     章：                       ，第     节：                   
	

	8
	
	
	本学期计划  学时，截止到本周末已经讲授     学时，目前所上的章节名称：

第     章：                       ，第     节：                   
	

	9
	
	
	本学期计划  学时，截止到本周末已经讲授     学时，目前所上的章节名称：

第     章：                       ，第     节：                   
	


备注：1.教学进度统计的截止日期为第十七周末；   2. 教师实际完成学时数应依据《班级教学日志》或学生座谈会。
       学院（部）20   ～20   学年第   学期教师教学进度跟踪调查汇总表
	序号
	课程名称
	授课
教师
	按授课计划表当前应完成学时数
	实际完成情况
	不相符的原因
	作业布置情况
	调、停
课次数
	辅导课

次数


	课程学时不符的解决措施



	
	
	
	
	已完成学时数
	相差

学时数
	
	次数
	批改
情况
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.此表由教研室根据《教学进度跟踪调查表》与授课教师的《课程授课计划》核对后负责填写；
2.教师作业布置情况等内容应在对教师教学工作进行检查后填写。                         

学院（部）            (盖章) 

